2023 年２月９日

各 位

会 社 名   ニ ッ コ ー 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 三谷 明子

（コード番号 ５３４３   名証メイン）

問合せ先   取締役サービス本部長 布川 一哉

（TEL．０７６－２７６－２１２１）

営業外収益の減少に関するお知らせ

当社は、当第３四半期連結累計期間において、営業外収益（為替差益）について減少するこ

ととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 営業外収益の減少内容

2023 年３月期第２四半期連結累計期間において、為替差益 70 百万円を計上していまし

たが、その後外国為替相場の変動(円高)により、当第３四半期連結累計期間の為替差益は

41 百万円減少し、29 百万円となりました。

なお、当該為替差益は、2023 年３月期第３四半期末時点での外国為替相場に基づき算出

したものであり、今後の相場推移によって通期の為替差損益の金額は変動します。

２. 業績への影響

本日公表の 2023 年３月期第３四半期決算短信に反映しています。

以 上